
第一場􀃊􀁉􀁔醒目快駒②蒜頭爺爺⑤活力得勝⑨靚 籐 王
第二場②四 千 金③魅力星光⑨全心全意①電子大師
第三場④喜 勝 駒②紅 褲 日􀃊􀁉􀁓晨曦寶馬⑨加州雷電
第四場③放 眼 量②一舖成名⑤及時行樂④電路一號
第五場⑨紅 旺②好 甜 橙⑤全 中􀃊􀁉􀁓喜 勁 驥
第六場⑦鑽飾神聖④多 多①心中有您⑤特 醒
第七場②福 威 勝③吉 金 寶⑩奇 真􀃊􀁉􀁔童 話
第八場④大 俠 士②飛 霸 龍⑩紅 星􀃊􀁉􀁓非凡品味
第九場④知道必勝􀃊􀁉􀁔清新動力③合衷共濟②金 匯 昇
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第一場
第五班
2200米
草地

濛濛濛醒目快駒
(鄭)����

�蒜頭爺爺
(葉)����

�靚籐王
(高)����

�賞心星
(方)����

�活力得勝
(蘇)����

�得意
(葉)����

濛濛濛競駿飛鷹
(霍)����

�真跑得
(方)����

�神馬飛揚
(鄭)����

�志聰明
(何)����

�好醒神
(姚)����

�友瑩利
(蘇)����

第二場
第四班
1200米
草地

�金剛福星
(蔡)����

�天地僑福
(葉)����

濛濛濛威風駿馬
(蘇)����

�電子大師
(方)����

�正時機
(葉)����

濛濛濛善傳千里
(文)����

�上浦精神
(霍)����

�歐洲新星
(鄭)����

�四千金
(高)���濛濛濛

�閃耀人生
(徐)����

�全心全意
(姚)����

�魅力星光
(韋)����

第三場
第四班
1200米
草地

濛濛濛晨曦寶馬
(蔡)����

�喜勝駒
(方)����

濛濛濛哈蝦王旺
(高)����

�遨遊之星
(容)����

�紅褲日
(鄭)����

�自由喜
(賢)����

�相中飛揚
(徐)����

�非凡魅力
(呂)����

�皓月千里
(沈)����

�加州雷電
(東)����

�前進
(賀)����

�滿貫動力
(葉)����

第四場
第四班
1650米
草地

�一舖成名
(羅)����

�及時行樂
(徐)����

�捉金皇
(方)����

�醉開心
(葉)����

�放眼量
(何)���濛濛濛

�爪皇烈焰
(霍)���濛濛濛

�高耀俊星
(高)����

�電路一號
(東)����

濛濛濛驃騎飛
(賢)����

濛濛濛幸運精選
(容)����

�超霸無敵
(姚)����

�連利之星
(蘇)���濛濛濛

第五場
第四班
1000米
草地

�菁年財駿
(沈)����

�常勝心
(羅)����

�紅旺
(葉)����

�顯心星
(方)����

�鼓浪威風
(姚)����

濛濛濛喜勁驥
(蔡)����

�智理共想
(高)����

�好甜橙
(徐)����

�全中
(蘇)����

濛濛濛合進駒
(容)����

�慣勝積極
(丁)����

�中華精神
(何)����

第六場
第四班
1650米
草地

�多多
(蔡)����

�悅目星光
(徐)����

濛濛濛喜悅明駒
(丁)����

�力王
(霍)����

�隨我來
(姚)����

�福善
(高)����

�美麗天使
(東)����

�軍炮
(葉)����

濛濛濛如沐春風
(鄭)����

�鑽飾神聖
(苗)����

�特醒
(韋)����

�心中有您
(何)����

第七場
第三班
1650米
草地

�運時來
(韋)����

�湛江最醒
(賢)����

�福威勝
(呂)����

濛濛濛童話
(徐)����

�翡翠福星
(文)���濛濛濛

�歡喜心
(蔡)���濛濛濛

�勤德兼備
(賀)���濛濛濛

�老撾之光
(摩)����

�會展達人
(葉)����

�吉金寶
(苗)����

�奇真
(霍)����

濛濛濛友誼之星
(蘇)����

第八場
第三班
1200米
草地

�首飾大聖
(蔡)����

�大俠士
(沈)����

�利害了
(韋)����

濛濛濛非凡品味
(呂)����

�飛天劍
(徐)����

�紅星
(葉)���濛濛濛

濛濛濛勝感
(霍)����

�辣臣
(摩)����

�美麗躍動
(羅)����

�天地人
(何)����

�翡翠劇院
(文)���濛濛濛

�飛霸龍
(苗)����

第九場
第三班
1200米
草地

濛濛濛承你所願
(韋)����

�知道必勝
(沈)����

�金匯昇
(蔡)����

�綠色勇駿
(方)����

�合衷共濟
(賀)����

�手到回來
(容)����

濛濛濛清新動力
(徐)����

�極速駿馬
(羅)����

�喜悅天空
(丁)����

�問鼎高峰
(高)���濛濛濛

�加州多寶
(東)����

�晉神
(葉)����
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蘇保羅（圖）馬房的「連利之
星」，雖然已屆九歲之齡，但這
駒跑谷草一哩的輝煌戰績是同場
中難有對手可以比擬，因為牠在
港所贏出的八場頭馬中有七W是
在谷草一哩所得，今次降落四班
跑此程，也是牠首次落到這班列

陣，如今因為年紀老邁，開始稍稍有退化跡象，不
過，正所謂爛船仍有三斤釘，這駒現時在四班列陣，
以評分有利形勢，屆時決心打硬仗的話，絕對有本錢
在三甲佔一席位，配上蘇狄雄操刀必有可觀分頭，不
妨一敲。

連利之星低位反撲

徐雨石馬房匹「悅目星光」與
苗禮德馬房「鑽飾神聖」同在第
六場四班一哩列陣，後駒今季已
取得一冠一亞成績，均是在谷草
一哩取得，先是在四班贏此程，
擊敗「奇真」、「捉金皇」及
「智力寶」，再出仍能與「新界

之星」串Q，而這兩仗的鞍上人都是田泰安（圖），
不過，今次田泰安並沒有再揀「鑽飾神聖」披甲，他
卻揀了今季已跑過五仗俱無上名成績的「悅目星
光」，在一般正常情況下，騎師必會揀近績較佳之
馬，但從田泰安的選擇所見，顯然表示這匹「悅目星
光」是有料到之輩。

田泰安 揀悅目星光

羅富全（圖）馬房隻「極速駿
馬」，今次終於調回三班上陣，
以現時的形勢又有也文也武的本
錢，這駒到目前為止一共贏得四
場頭馬，除新馬賽時候贏過場田
草千二米外，其餘均是插入三班
後建功，而這三場頭馬均是來自

谷草千二米，可見路有專長。根據數字統計，這駒
在三班共跑過六次谷草千二米，所得成績是三冠三
負，換句說話，一是贏晒，一是輸晒，是沒有交出
過位置成績，今次重返三班角逐首本戲，有半冷賠
率的話，不妨一博齋W。

極速駿馬路有專長

靈驗客詐 傻 扮扮 懵 馬

今日跑馬地馬場上演九場草地
賽事，使用A跑道作賽，今次是
季內第五次使用A跑道，上次使
用是十二月廿六日，當日草地度

地儀指數為2.7，場地掛牌為好地。當日九場賽事，九匹頭
馬之中除了「管之星」、「超能量」及「盛大光輝」三匹
是排外檔，其餘六匹均排中內檔起步，由此可見當日的A
跑道有利中內檔馬。跑法方面，九匹頭馬之中除了「文武
傳奇」、「管之星」及「超能量」三匹是後追，其餘六匹
均使用跟前或放頭跑法，當日的跑道有利跟前跑的馬匹。
今季在A跑道贏馬最多的練馬師是大摩、方嘉柏、呂健
威、告東尼、沈集成、蔡約翰及霍利時，各贏了三場。騎
師方面，今季贏馬最多的是利敬國及莫雷拉，各贏了六
場，之後是潘頓贏了四
場。今次提供沈集成馬
房匹「知道必勝」，上
次角逐谷草 A 欄千二
米，以一放到底輕鬆姿
態擊倒對手，今次乘勝
追擊跑同欄同程，力足
連捷。

知
道
必
勝
添
食
望
濃

第九場

④知道必勝
①極速駿馬
②金 匯 昇
⑩問鼎高峰

練馬師練馬師練馬師 出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表
註：馬名下為今季騎練成績（左至右為冠亞季負）

+王牌馬，★優先出賽權，＃延遲報名加入
馬名前數字為馬房出馬次序
馬名冇數字為馬房第一志願馬

練馬師

上次贏馬日期
姚 本 輝
15-01-20

呂 健 威
19-01-20

沈 集 成
05-01-20

韋 達
11-01-20

大 摩
19-01-20

告 東 尼
19-01-20

丁 冠 豪
15-01-20

羅 富 全
15-01-20

蔡 約 翰
19-01-20

方 嘉 柏
18-12-19

蘇 保 羅
19-01-20

苗 禮 德
11-01-20

霍 利 時
19-01-20

賀 賢
01-01-20

文 家 良
15-01-20

蘇 偉 賢
04-12-19

葉 楚 航
15-01-20

徐 雨 石
08-01-20

高 伯 新
15-12-19

鄭 俊 偉
11-01-20

容 天 鵬
08-01-20

何 良
29-12-19

冠
軍

34

31

24

23

19

19

19

19

18

18

16

14

13

13

11

10

10

9

8

7

7

7

亞
軍

12

15

18

18

31

20

11

10

28

22

12

16

16

6

20

14

10

20

5

22

12

12

季
軍

17

24

12

15

29

22

8

22

21

21

11

13

19

9

11

19

19

20

11

10

10

6

總數

176

188

211

164

225

242

167

212

229

237

178

146

187

160

171

188

249

255

190

176

174

186

勝出
率%

19.3

16.5

11.4

14.0

8.4

7.9

11.4

9.0

7.9

7.6

9.0

9.6

7.0

8.1

6.4

5.3

4.0

3.5

4.2

4.0

4.0

3.8

上名
率%

35.8

37.2

25.6

34.1

35.1

25.2

22.8

24.1

29.3

25.7

21.9

29.5

25.7

17.5

24.6

22.9

15.7

19.2

12.6

22.2

16.7

13.4

第一場
第五班
2200米
草地

好醒神(年)
＋����

濛真跑得(熙)
����
賞心星(堯)
���濛濛濛

活力得勝(俊)
���濛濛濛

濛友瑩利(希)
����

競駿飛鷹(能)
���濛濛濛

濛得意(輝)
����

蒜頭爺爺(潘)
����

靚籐王(田)
����

醒目快駒(拉)
＋����

濛神馬飛揚(薛)
����

志聰明(海)
＋���濛濛濛

第二場
第四班
1200米
草地

全心全意(年)
����

魅力星光(希)
＋���濛濛濛

濛金剛福星(拉)
＃濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

濛電子大師(堯)
���濛濛濛

威風駿馬(田)
＋���濛濛濛

上浦精神(能)
＋���濛濛濛

善傳千里(輝)
＋����

濛正時機(明)
���濛濛濛

天地僑福(潘)
＋����

閃耀人生(海)
���濛濛濛
四千金(顯)
☆����

歐洲新星(薛)
＋����

第三場
第四班
1200米
草地

非凡魅力(楠)
＋���濛濛濛
皓月千里(海)
＋���濛濛濛

加州雷電(年)
＋����

晨曦寶馬(拉)
☆濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

喜勝駒(堯)
☆���濛濛濛

前進(希)
����

自由喜(薛)
＋����

濛滿貫動力(狄)
���濛濛濛

濛相中飛揚(顯)
���濛濛濛

濛哈蝦王旺(明)
����

濛紅褲日(熙)
＃����

遨遊之星(俊)
＋���濛濛濛

第四場
第四班
1650米
草地

超霸無敵(希)
����

濛電路一號(顯)
☆���濛濛濛

一舖成名(拉)
＋���濛濛濛

捉金皇(堯)
���濛濛濛

連利之星(狄)
���濛濛濛

爪皇烈焰(輝)
����

驃騎飛(楠)
����

醉開心(明)
���濛濛濛

及時行樂(田)
����

濛高耀俊星(能)
＋���濛濛濛

幸運精選(海)
����

濛放眼量(俊)
☆���濛濛濛

第五場
第四班
1000米
草地

鼓浪威風(俊)
＋����

菁年財駿(拉)
＋����

慣勝積極(楠)
＋���濛濛濛
常勝心(潘)
＋���濛濛濛
喜勁驥(輝)
＋����

顯心星(堯)
☆���濛濛濛

全中(薛)
☆���濛濛濛

紅旺(田)
＋����

好甜橙(熙)
＋����
智理共想(能)
☆���濛濛濛

合進駒(顯)
☆����
中華精神(狄)
＋���濛濛濛

第六場
第四班
1650米
草地

濛隨我來(熙)
����

特醒(希)
＋���濛濛濛

美麗天使(顯)
���濛濛濛

喜悅明駒(俊)
���濛濛濛

多多(拉)
濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

鑽飾神聖(年)
＋����
濛力王(能)
���濛濛濛

濛軍炮(楠)
���濛濛濛

濛悅目星光(田)
☆����
福善(薛)

☆＋����

如沐春風(海)
����

心中有您(狄)
���濛濛濛

第七場
第三班
1650米
草地

福威勝(堯)
＋濛濛濛��濛濛濛

運時來(拉)
☆����
老撾之光(薛)
＋����

歡喜心(輝)
＋����

友誼之星(狄)
＋���濛濛濛

吉金寶(年)
☆����
奇真(希)

＋���濛濛濛
勤德兼備(熙)
＋����
翡翠福星(俊)
＋���濛濛濛
湛江最醒(田)
＋����

會展達人(海)
☆����

童話(明)
＋����

第八場
第三班
1200米
草地

非凡品味(堯)
濛濛濛��濛濛濛
大俠士(潘)
���濛濛濛

濛利害了(田)
☆����
辣臣(能)

＋���濛濛濛

濛美麗躍動(熙)
���濛濛濛

首飾大聖(拉)
濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

飛霸龍(年)
＋����
勝感(輝)
����

翡翠劇院(顯)
����

濛紅星(俊)
����

飛天劍(明)
����

天地人(薛)
����

第九場
第三班
1200米
草地

濛知道必勝(潘)
���濛濛濛

承你所願(拉)
☆����

加州多寶(年)
����

喜悅天空(薛)
＋����
極速駿馬(熙)
���濛濛濛

濛金匯昇(田)
����

綠色勇駿(堯)
＋���濛濛濛

合衷共濟(明)
＋���濛濛濛

晉神(狄)
���濛濛濛

濛清新動力(輝)
☆����
問鼎高峰(顯)
����

手到回來(俊)
���濛濛濛

各場馬號(冠亞季)成績□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

練馬師

上次贏馬日期
姚 本 輝
15-01-20

呂 健 威
19-01-20

沈 集 成
05-01-20

韋 達
11-01-20

大 摩
19-01-20

告 東 尼
19-01-20

丁 冠 豪
15-01-20

羅 富 全
15-01-20

蔡 約 翰
19-01-20

方 嘉 柏
18-12-19

蘇 保 羅
19-01-20

苗 禮 德
11-01-20

霍 利 時
19-01-20

賀 賢
01-01-20

文 家 良
15-01-20

蘇 偉 賢
04-12-19

葉 楚 航
15-01-20

徐 雨 石
08-01-20

高 伯 新
15-12-19

鄭 俊 偉
11-01-20

容 天 鵬
08-01-20

何 良
29-12-19

冠
軍

34

31

24

23

19

19

19

19

18

18

16

14

13

13

11

10

10

9

8

7

7

7

亞
軍

12

15

18

18

31

20

11

10

28

22

12

16

16

6

20

14

10

20

5

22

12

12

季
軍

17

24

12

15

29

22

8

22

21

21

11

13

19

9

11

19

19

20

11

10

10

6

總數

176

188

211

164

225

242

167

212

229

237

178

146

187

160

171

188

249

255

190

176

174

186

勝出
率%

19.3

16.5

11.4

14.0

8.4

7.9

11.4

9.0

7.9

7.6

9.0

9.6

7.0

8.1

6.4

5.3

4.0

3.5

4.2

4.0

4.0

3.8

上名
率%

35.8

37.2

25.6

34.1

35.1

25.2

22.8

24.1

29.3

25.7

21.9

29.5

25.7

17.5

24.6

22.9

15.7

19.2

12.6

22.2

16.7

13.4

第一場
第五班
2200米
草地

好醒神(年)
＋����

濛真跑得(熙)
����
賞心星(堯)
���濛濛濛

活力得勝(俊)
���濛濛濛

濛友瑩利(希)
����

競駿飛鷹(能)
���濛濛濛

濛得意(輝)
����

蒜頭爺爺(潘)
����

靚籐王(田)
����

醒目快駒(拉)
＋����

濛神馬飛揚(薛)
����

志聰明(海)
＋���濛濛濛

第二場
第四班
1200米
草地

全心全意(年)
����

魅力星光(希)
＋���濛濛濛

濛金剛福星(拉)
＃濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

濛電子大師(堯)
���濛濛濛

威風駿馬(田)
＋���濛濛濛

上浦精神(能)
＋���濛濛濛

善傳千里(輝)
＋����

濛正時機(明)
���濛濛濛

天地僑福(潘)
＋����

閃耀人生(海)
���濛濛濛
四千金(顯)
☆����

歐洲新星(薛)
＋����

第三場
第四班
1200米
草地

非凡魅力(楠)
＋���濛濛濛
皓月千里(海)
＋���濛濛濛

加州雷電(年)
＋����

晨曦寶馬(拉)
☆濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

喜勝駒(堯)
☆���濛濛濛

前進(希)
����

自由喜(薛)
＋����

濛滿貫動力(狄)
���濛濛濛

濛相中飛揚(顯)
���濛濛濛

濛哈蝦王旺(明)
����

濛紅褲日(熙)
＃����

遨遊之星(俊)
＋���濛濛濛

第四場
第四班
1650米
草地

超霸無敵(希)
����

濛電路一號(顯)
☆���濛濛濛

一舖成名(拉)
＋���濛濛濛

捉金皇(堯)
���濛濛濛

連利之星(狄)
���濛濛濛

爪皇烈焰(輝)
����

驃騎飛(楠)
����

醉開心(明)
���濛濛濛

及時行樂(田)
����

濛高耀俊星(能)
＋���濛濛濛

幸運精選(海)
����

濛放眼量(俊)
☆���濛濛濛

第五場
第四班
1000米
草地

鼓浪威風(俊)
＋����

菁年財駿(拉)
＋����

慣勝積極(楠)
＋���濛濛濛
常勝心(潘)
＋���濛濛濛
喜勁驥(輝)
＋����

顯心星(堯)
☆���濛濛濛

全中(薛)
☆���濛濛濛

紅旺(田)
＋����

好甜橙(熙)
＋����
智理共想(能)
☆���濛濛濛

合進駒(顯)
☆����
中華精神(狄)
＋���濛濛濛

第六場
第四班
1650米
草地

濛隨我來(熙)
����

特醒(希)
＋���濛濛濛

美麗天使(顯)
���濛濛濛

喜悅明駒(俊)
���濛濛濛

多多(拉)
濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

鑽飾神聖(年)
＋����
濛力王(能)
���濛濛濛

濛軍炮(楠)
���濛濛濛

濛悅目星光(田)
☆����
福善(薛)

☆＋����

如沐春風(海)
����

心中有您(狄)
���濛濛濛

第七場
第三班
1650米
草地

福威勝(堯)
＋濛濛濛��濛濛濛

運時來(拉)
☆����
老撾之光(薛)
＋����

歡喜心(輝)
＋����

友誼之星(狄)
＋���濛濛濛

吉金寶(年)
☆����
奇真(希)

＋���濛濛濛
勤德兼備(熙)
＋����
翡翠福星(俊)
＋���濛濛濛
湛江最醒(田)
＋����

會展達人(海)
☆����

童話(明)
＋����

第八場
第三班
1200米
草地

非凡品味(堯)
濛濛濛��濛濛濛
大俠士(潘)
���濛濛濛

濛利害了(田)
☆����
辣臣(能)

＋���濛濛濛

濛美麗躍動(熙)
���濛濛濛

首飾大聖(拉)
濛濛濛濛濛濛�濛濛濛

飛霸龍(年)
＋����
勝感(輝)
����

翡翠劇院(顯)
����

濛紅星(俊)
����

飛天劍(明)
����

天地人(薛)
����

第九場
第三班
1200米
草地

濛知道必勝(潘)
���濛濛濛

承你所願(拉)
☆����

加州多寶(年)
����

喜悅天空(薛)
＋����
極速駿馬(熙)
���濛濛濛

濛金匯昇(田)
����

綠色勇駿(堯)
＋���濛濛濛

合衷共濟(明)
＋���濛濛濛

晉神(狄)
���濛濛濛

濛清新動力(輝)
☆����
問鼎高峰(顯)
����

手到回來(俊)
���濛濛濛

各場馬號(冠亞季)成績□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

第一場、第
五班、二二○
○米。「賞心
星」馬主家族

一直大力支持方嘉柏，至今尚未贏馬，
而季內已一再聽到樓梯響，問題只是尚
未有一趟真正見到人下來罷了。「賞心
星」體重近千二磅大馬，而且只是縮在
中後位大大步的馬，今季十戰有六次取
得獎金，而且曾在谷草、田草及泥地走
近，前仗轉到泥地一哩用貝力斯，在濕
慢泥地不利追趕之下，直路初尚在左穿
右插，結果也免不了在近欄位置走光；
上仗箭頭立即指回沙田用巴度排一檔，
末段遲遲才望到空發揮欠佳；今次轉場

兼加程，趁尚有點賠率當要吼實。
第五場、第四班、一○○○米。「顯

心星」父系「遙遠星空」服役時八戰獲
五冠一亞一季，頭五仗全勝，直至一級
賽閃電錦標得第三才初嚐敗績，早熟速
高，故即使是二級賽冠軍，轉作種馬仍
大受歡迎，暫時有三匹子嗣勝出黑字體
錦標賽，目前配種費為四萬四千澳元。
「顯心星」周歲時由馬主以十七萬紐元
投得，母系LARAVISSANTE則與前香
港一哩錦標冠軍「星運爵士」為同母半
兄妹，產下子嗣多在短途賽報捷。「顯
心星」栗色大白鼻馬在紐西蘭試閘一放
而返，在港試閘則多為後追接近，屬短
途性能，賽前做足工夫，可旗開得勝。

賞
心
星
活
力
得
勝
Q

第
一
場

⑩賞 心 星

②蒜頭爺爺
③友 瑩 利
⑤活力得勝
⑦好 醒 神

第
五
場

④顯 心 星

②好 甜 橙
⑧菁年財駿
⑨紅 旺
⑩鼓浪威風

葉米高葉米高

第一場、第五班、二二○○米。「醒
目快駒」踏入今季持續進步，大前仗二
千二只不敵「競駿飛鷹」入Q；前仗縮
程跑千八，全程步速偏慢，此駒沿途留
得較後，結果因失了先機之下敗給「金
童」得第二；上仗沿用雷神轉戰田草千
八，卻爆唔起只跑第七；今次小休回師
窄場，發揮水準必在三甲。
第二場、第四班、一二○○米。「四

千金」歷來三捷皆於谷草千二米，季內
初出同程，當日跑道大利走外疊馬，此
駒全程沿內欄蝕不利場地，仍可跑入第
五名；上賽再戰也得接近的殿軍；今仗
對手並冇超級分子，更凸顯本身優勢，
若有墊底飛更可放心捧場。
第三場、第四班、一二○○米。「喜

勝駒」季內初出即於谷草千二輕勝，蹄
下敗將「富萬家」及「快樂歡騰」翌仗
皆成功補中，證明屬強組頭馬。打後三
仗表現看似未能再進；今回小休月餘再
爭此程，只要交出一貫水準，當有權增
添頭馬進帳。
第四場、第四班、一六五○米。「放

眼量」季內跑過六仗，當中第三仗減夠
分重回四班上陣，即重戴上季贏馬時的

羊毛面箍，果然交出好走勢追得近；打
後於國際騎師賽出戰四班一哩，莫艾誠
早段切入慳位，可惜直路未能望空，不
過經已走光；上仗回配梁家俊採取跟前
戰略，鬥到末段仍有兩腳跑第五；如用
回一貫留頭鬥後策略，隨時在此攻其不
備爆出半冷W。
第五場、第四班、一○○○米。「紅

旺」今季初出跑了五仗，僅一場失獎
金，獲兩季一殿一第五名；初出一役是
輸給「嘉應精英」，大前仗輸給質新馬
「玩到贏」，前仗負於「如真如假」和
「開心人生」，卻跑贏「問鼎高峰」及
反先「玩到贏」，足證今次縮戰一千誓
師，可憑飛快前速取得好成績。
第六場、第四班、一六五○米。「鑽

飾神聖」今季首仗在從未跑過的谷草千
八作熱身後，翌仗重回擅長的谷草一
哩，即以強勁走勢拋離對手勝出；前仗
再戰勝途用田仔跑入亞席；可惜上仗換
莫雅出閘失機，沿途留得較後，轉彎走
大外疊蝕位極多只跑第七；拚後有充足
時間回氣，瞄準同程可望收復失地。
第七場、第三班、一六五○米。「福

威勝」前仗排在十一檔爭此程，出閘後

留住跑，但第二段步速比標準步速慢接
近一秒，所以「英明神駒」在第三段發
力上前，跟在其後的「福威勝」亦有樣
學樣，但在入彎前決定放棄再跟「英明
神駒」，結果在三心兩意下走蝕位也可
追回第四；上次再來卻抽外檔鞭長莫及
跑第三；季內未交代戰意一層值得信
賴，必拚盡爭取成績。
第八場、第三班、一二○○米。「大

俠士」在澳洲時已屬現馬主名下，於第
五次列陣時，在一組超弱組別以大熱身
份贏馬後便安排運港，可惜到港後因足

患問題故一直等到如今五歲才出賽。前
仗已於田草千二得亞軍，今次轉戰窄場
對手爾爾乃爭勝黃金機會。
第九場、第三班、一二○○米。「知

道必勝」乃上季新馬翹楚，今季初出一
再熱捧予人無限期望，包括前仗重飛捧
成熱門，卻連場失拖幕後當會心有不
甘；上仗練者再度變陣，安排此駒跑番
谷戰千二，即今季唯一上名路程，結果
在利敬國胯下一放到底補中；今次小休
近四周再瞄準勝途，只要快閘放出可叫
糊三飛。

第三場④喜 勝 駒
馬 主 Ｃ 內 幕

喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒喜勝駒 如箭在弦如箭在弦
今晚谷草安排九場送歲夜賽，以全闊A跑道進行，全晚

並無錦標賽設立，頭場下午六時四十五分開跑。練馬師方
面，姚本輝、葉楚航及韋達皆派出不少實力馬參戰，值得

優先留意。騎師方面，雷神及田泰安都手執多匹惡馬，值得重視；潘頓坐騎雖少，
但全屬爭勝實力分子，另外半冷可吼彭國年。
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